お客様各位

2022 年 12 月吉日
株式会社タカノ機械製作所

代表取締役 関目 茂哉

年末年始期間中の商品発送業務についてのお知らせ

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

年末年始休業期間中の商品発送に関してご連絡申し上げます。

敬具

記

弊社休業期間： 12 月 30 日（金）～1 月 4 日（水）

＜トレリーフのご発注について＞

年内の配送 12 月 27 日（火）AM11 時迄のご発注    通常当日発送

年始の配送 1 月 5 日（木）、1月 6 日（金）AM11 時迄のご発注   1 月 6 日（金）発送

＜プリンタイト・コスモライトのご発注について＞

年内の配送 12 月 26 日（月）AM11 時迄のご発注 12 月 26 日（月）発送となります

 *関東方面は要+1 日かかる為、12/27 着希望の場合、12/23 (金)AM11 時迄にご注文下さい

年始の配送 1 月 5 日（木）AM11 時までのご発注 1 月 5 日(木)発送となります

*関東方面は要+1 日かかる為、1/10（火）着となります

在庫状況により当日発送出来ない商品もございますので、ご発注時に納期をご連絡させていただ

きます。

12 月最終週は運送業務集中により遅れが生じる可能性がございますので、早めのご発注を賜りま

す様お願い申し上げます。

本内容についてご不明点がございましたら業務担当(TEL03-5801-0725)までお問合せ下さい。

お客様には大変ご面倒をお掛けしますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

以上